



## INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Kompleksowa dostawa i dystrybucja energii elektrycznej do oświetlenia drogowego, zasilania obiektów komunalnych Gminy Siechnice i jednostek organizacyjnych – 184 układy pomiarowe**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zostają udzielone wyjaśnienia i wprowadzone następujące zmiany:

**Pytanie 1: Dotyczy pkt. 3.1 rozdziału 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”**

Zwracamy się z zapytaniem czy podane wartości mocy umownych dla poszczególnych punktów poboru są mocami aktualnie obowiązującymi? Zmiana wartości mocy umownych może nastąpić zgodnie z zapisami Taryfy OSD oraz po uprzednim wyrażeniu zgody na takie zmiany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź:** Podane przez Zamawiającego moce dla poszczególnych punktów poboru są mocami aktualnie obowiązującymi.

**Pytanie 2: Dotyczy rozdziału 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt. 3.1.**

Zwracamy się z zapytaniem czy zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie rozliczeń w podziale na wskazane grupy fakturowe poprzez wystawienie dwóch faktur dla każdej grupy fakturowej. Wynika to z faktu, że punkty poboru objęte postępowaniem przetargowym rozliczane są w dwóch systemach bilingowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie dwóch faktur w miesiącu dla poszczególnych grup poboru energii elektrycznej.

**Pytanie 3: Dotyczy pkt. 12 rozdziału 1 załącznika nr 5 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację zapisu dotyczącego zmiany mocy umownych na następujący:

*„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany mocy zamówionej wymienionych w załączniku nr 1A do SIWZ punktów poboru energii elektrycznej i dokonania jej zmiany w czasie trwania umowy zgodnie z zasadami Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę do zamiany mocy zamówionej wymienionej w załączniku nr 1 A w czasie trwania umowy zgodnie z zasadami Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego .

**Pytanie 4: Dotyczy szczegółowego obliczenia wartości zamówienia.**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości szczegółowego obliczenia wartości zamówienia na podstawie poniższych kalkulatorów oraz wprowadzenia stawki opłaty OZE, która wynika z Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego: Załącznik nr 1 do niniejszej informacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na szczegółowe obliczenie wartości zamówienia na podstawie kalkulatorów do niniejszej informacji z podaniem grup taryfowych. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie stawki opłaty OZE, która wynika z Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert, pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu również nie ulegają zmianie. Pracownikiem Urzędu Miejskiego w Siechnicach, uprawnionym do kontaktów jest Krystyna Choina pok. 102, tel. 71 786 09 14, Monika Małecka, tel. 71 786 09 48 od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 –14:00, [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl)

z up. BURMISTRZA  
*Łosław Kubik*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA